

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Ago20 NUMERO: 2020NE800473
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 440001/00001 - SUBSECRET.DE PLANEJ.,ORC.E ADMINIST.-SPOA/MMA
CNPJ : 37115375/0002-98 FONE: 2028-1581
ENDERECO : ESPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO "B" 6.ANDAR SALA 626
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70068-900

CREDOR : 26967224/0001-60 - FUTURA COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS E
ENDERECO : QNP 10 CONJUNTO Z SN LOTE 05 LOJA 02 CEILANDIA SUL (CEIL
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 72231-124

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE VIDROS - ITENS 03 A 06 - PREGÃO 11/2020 -

CONSORCIO - PARTE DO MMA - PROCESSO 02000.011526/2019-69. PROC ORIGEM: 2020P
R00011

CLASS : 1 44101 181220032200000001 186529 0144000000 339039 440001 12000-00RO

TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 02000011526201969

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 38.356,80

TRINTA E OITO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 16 -MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 180 VALOR UNITARIO: 140,76

VALOR DO SEQ. : 25.336,80

180,00000 Metro quadrado

VIDRO TEMPERADO, ESPESSURA 6 MM, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE,

APLICACAO PORTAS, JANELAS, DIVISÓRIAS

MARCA: Vitral ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000362133

SUBTOTAL : 25.336,80

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Ago20 NUMERO: 2020NE800473 PROCESSO: 02000011526201969
 EMITENTE : 440001/00001 - SUBSECRET.DE PLANEJ.,ORC.E ADMINIST.-SPOA/MMA
 CREDOR : 26967224/0001-60 - FUTURA COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS E
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	290,00
			VALOR DO SEQ. :	1.740,00

6,00000 Metro quadrado
 VIDRO TEMPERADO, ESPESSURA 8 MM, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE,
 APLICAÇÃO PORTAS, JANELAS, DIVISÓRIAS
 MARCA: Vitral ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000225718

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	315,00
			VALOR DO SEQ. :	3.780,00

12,00000 Metro quadrado
 VIDRO TEMPERADO, ESPESSURA 10 MM, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE,
 APLICAÇÃO PORTAS, JANELAS, DIVISÓRIAS
 MARCA: Vitral ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000225713

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	250,00
			VALOR DO SEQ. :	7.500,00

30,00000 Metro quadrado
 ESPELHO
 Fornecimento e colocação de espelho de 4mm de espessura, fixado por buchas plá
 sticas e parafusos "finesson".
 MARCA: Vitral ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000150903

T O T A L : 38.356,80

 JOSE CARLOS NADER MOTTA
 ORDENADOR

 ELIAS VIEIRA LIMA
 GESTOR FINANCEIRO